
Id: C4BB7825-4892-4BE5-8D67-EB0E80C49873. Podpisany Strona 1
 

UCHWAŁA NR III/30/2018 
RADY GMINY KROKOWA 

z dnia 19 grudnia 2018 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi  na bezczynność Wójta Gminy Krokowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt 3 Kodeksu postępowania administracyjnego 
(t.j.: Dz. U. z 2018 r., poz. 2096)Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi Pani Elżbiety Jaglińskiej na bezczynność Wójta Gminy Krokowa 
z dnia 9 sierpnia 2018 roku i zapoznaniu się z zarzutami przedstawionymi w skardze oraz stanowiskiem 
Komisji Skarg, Petycji i Wniosków, Rada Gminy Krokowa uznaje skargę za nieuzasadnioną z przyczyn 
określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do przygotowania odpowiedzi i przesłania skarżącej 
niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Krzebietke 



Id: C4BB7825-4892-4BE5-8D67-EB0E80C49873. Podpisany Strona 2
 

 
Uzasadnienie 

W dniu 09.08.2017 roku Pani Elżbieta Jaglińska z złożyła w Urzędzie Gminy Krokowa skargę na 
bezczynność Wójta Gminy Krokowa. 

Dokonując analizy przedmiotowej skargi oraz całości dokumentacji zgromadzonej w sprawie Rada 
Gminy Krokowa stwierdza, co następuje: 

W dniu 21.11.2017 r. do Przewodniczącego Rady Gminy Krokowa wpłynęła skarga Pani Elżbiety 
Jaglińskiej z dnia 21.11.2017r. na pracowników Urzędu Gminy Krokowa. Przewodniczący Rady pismem 
z dnia 30.11.2017r. przesłał przedmiotową skargę na pracowników urzędu gminy do rozpatrzenia według 
właściwości przez Wójta Gminy Krokowa jako przełożonemu służbowemu. Bowiem na podstawie 
art. 232§2 kpa „Skargę na pracownika można przekazać do załatwienia również jego przełożonemu 
służbowemu, z obowiązkiem zawiadomienia organu właściwego do rozpatrzenia skargi o sposobie jej 
załatwienia.” 

W dniu 08.01.2018r. do Biura Rady Gminy Krokowa wpłynęły wyjaśnienia Teresy Szulc- Gł. Spec. Ds. 
planowania i zagospodarowania przestrzennego w sprawie ze skargi Pani Elżbiety Jaglińskiej. 

Jednakże w dniu 14.08.2018r. do Biura Rady Gminy Krokowa wpłynęła kolejna skarga Pani Elżbiety 
Jaglińskiej na bezczynność Wójt Gminy Krokowa w przedmiocie nierozpatrzenia skargi złożonej w dniu 
21.11.2018r. na pracowników Urzędu Gminy Krokowa. 

Pismem z dnia 29.08.2018r. Przewodniczący Rady Gminy Krokowa zwrócił się do Wójta Gminy 
z prośbą o udzielenie wyjaśnień dotyczących rozpatrzenia skargi na pracowników Urzędu Gminy. 
W odpowiedzi Wójt Gminy przesłał treść odpowiedzi na skargę przesłaną skarżącej w dniu 03.09.2018r. 

W trakcie zapoznawania się z dokumentacją komisja natomiast wniosła uwagi dotyczące całości skargi 
czyli od roku 2017 dotyczące braku współpracy między Wójtem, a Radą Gminy w zakresie rozpatrywania 
skarg i przekazywania odpowiedzi skarżącej. 

Wobec powyższego brak jest podstaw do stwierdzenia bezczynności Wójta 
w zakresie wskazanym w skardze, w związku z powyższym Rady Gminy Krokowa uznaje skargę za 
nieuzasadnioną. 


